
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 201/13 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 lipca 2013 r. 

 

 

w sprawie wpisania szkoły niepublicznej do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 82 ust. 1 i 3 oraz art. 85 ust. 3, w związku z art. 5e ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

 

     § 1.  Wpisać do ewidencji szkół i placówek niepublicznych szkołę pod nazwą: 

 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 

Szkoła niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej. 

 

System kształcenia:  dzienny o 6 letnim cyklu kształcenia 

                            

 

     § 2.  Nadać szkole, o której mowa w §1, uprawnienia szkoły publicznej z dniem 

rozpoczęcia działalności tj. z dniem  01 września 2013 r. 

 

 

     § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


